化建设。我队按照行政处罚流程制定了《案件审理询问室

使用规定》，严格执法程序，成立了重大案件审理专班，

对于重大、疑难案件上会讨论、研究。聘请人言律师事务

所为我队律师团队，专门负责提供法律咨询和法律诉讼事

项等。二是严格落实执法主体责任，狠抓国有土地上未办

理许可手续的违建治理。我队案件审理（询问室）适用一

般程序立案办理的 32 件（餐厨废弃物 1 件、露天焚烧 2

件、夜间施工 2 件、渣土案件 6 件、燃气案件 21 件），罚

款人民币壹佰捌万玖仟零贰拾肆元（¥1389024），简易处

罚 90 件，罚款人民币壹万叁仟零叁拾伍元整（¥13035），

并严格在法定职权内和管辖区域内实施，被处罚主体认定

准确。三是严格执行案卷管理制度。实行一案一卷，使用

统一监制的卷皮，有目录，备考表，卷内材料齐全，文书

按顺序排列，有页码编号，书写规范，字迹清楚，共装订

2019 年至 2023 年平台结案案件 207 本，并及时移交大队档

案室归档。

六、积极完成上级部门交办的其他工作

一是主动参加志愿服务工作。我队高度重视志愿服务

活动，把志愿服务活动作为展示城管形象的重要载体，把

抓好志愿服务工作作为一项重要任务来完成。积极参与文

[...]

一是按照行政处罚流程

制定了《案件审理询问

室使用规定》，严格执

法程序，成立了重大案

件审理专班，对于重

大、疑难案件上会讨

论、研究。聘请人言律

师事务所为我队律师团

队，专门负责提供法律

咨询和法律诉讼事项

等。二是案件审理（询

问室）适用一般程序立

案办理的 32 件（餐厨废

弃物 1 件、露天焚烧 2

件、夜间施工 2 件、渣

土案件 6 件、燃气案件

21 件），罚款人民币壹

佰捌万玖仟零贰拾肆元

（¥1389024），简易处

罚 90 件，罚款人民币壹

万叁仟零叁拾伍元整

（¥13035），并严格在

法定职权内和管辖区域

内实施，被处罚主体认

定准确。三是实行一案

一卷，使用统一监制的

卷皮，有目录，备考

表，卷内材料齐全，文

书按顺序排列，有页码

编号，书写规范，字迹

清楚，共装订 2019 年至

2023 年平台结案案件

207 本，并及时移交大队

档案室归档。

6

积极完成上级部

门交办的其他工

作

一是主动参加志愿服务工

作。二是扎实做好中高考

服务保障工作。

一是积极参与文明

过马路、周未大扫除、

清洁家园、关爱弱势群